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Hehrt adott a megye 
kisgyülése a mada­
rai képviselőtestület 
határozata ellen be­
nyújtott fellebbezés­

nek.
Madaras községben annak 

idején Sugár Béla és Mosonyi 
Ferenc kisegítő végrehajtóknak 
300 pengőt fizettek ki az el­
végzett munkálatokért, A köz­
ség képviselőtestülete időköz­
ben határozatot hozott, hogy 
csak 70 pengővel járul hozzá 
a végrehajtók díjazásához, a 
kifizetett összeg többi részét 
áthárítja az akkori felelős szá­
madókra részleges tételekben 
való visszatérítési kötelezettség 
terhével.

Trentz Henrik és Bódi Mi­
hály madarasi lakósok a ha­
tározat miatt felebbezéssel for­
dult a vármegye kisgyülése elé. 
A kisgyülés helyt adott a fe- 
lebbezésnek azzal az indoko­
lással, hogy az akkori és az 
ügyben érdekelt főjegyzőt a 
a község magatartása folytán 
fegyelmi eljárás alá kellene 
vonni s végül is hosszadalmas 
eljárás után az ügyet polgári 
per útjára kellene terelni.

Az utóbbi napokban 
több gombamérge- 

zéset eset fordult elő.
A közönség csak az ismert 

gombafajtákat vásárolja.
Az elmúlt napokban több 

gombamérgezés fordult elő a 
városban, ami a tisztifőorvosi 
hivatalt arra késztette, hogy a 
piacra hozott gombatermeke- 
ket fokozottabban ellenőrizze.

Ezúton is felhívjuk a közön­
ség figyelmét, hogy csakis az 
általa ismert gombafajtakat vá­
sárolja, azokat is többször át­
mosva használja és a legki­
sebb gyanús körülmény jelent­
kezése esetén azt semmisítse 
meg.

A legutóbbi piaci napon 
több gombaárus áruját elko­
bozták és abból mintákat küld­
tek fel a Gombavizsgáló Állo­
máshoz.

Gróf Zichy Gyula kalocsa-bácsi érsek bérmakörutja 
a megyében.

május 17-én indul el Kalocsá­
ról, május 18 án a Podmaniczky 
uradalom templomában, 19-én 
Kelebía községben, 20 án Tom­
pán, 21 én Csikérián, 22-én 
Kunbaján, 23-án Madarason, 
25 én Tataházán, 26 án Máté- 
telkén, 27-én Katymáron, 28-án 
Bácsborsódon, 29 én Bácsbo-

Gróf Zichy Gyula érsek, a 
kalocsa—bácsi egyházmegye 
főpásztora május 17 én kezdi 
meg ezévi bérmakörutját, mely­
nek során tizenhárom bácskai 
községben részesíti híveit a 
bérmálás szentségében.

A bérmakörut megállapított 
útvonala szerint a főpásztor

A kisgyülés elutasította a dávodi főjegyzöválasztás 
és a bácsalmási kisbiró félfogadás ellen benyújtott 

fellebbezéseket.
tolt Simon Richárd volt. Berta 
Péter és Hetényi Sándor most 
azon az alapon fellebbezték 
meg a választást, hogy az el­
nöklő dr. Vojnich László fő­
bíró, a tizenegy képviselőtes­
tületi tag által kérelmezett név­
szerinti szavazást nem ren­
delte el.

A kisgyülés a fellebbezést, 
mint teljesen indokolatlant el­
utasította. Mert ez a fellebbe­
zés nem is tekinthető másnak. 
Mert ha mindössze egy jelölt

A vármegye kisgyülése szer­
dán tartotta e havi ülését vi­
téz Bajsay Ernő alispán elnök­
lésével,

A kisgyülésen a benyújtott 
fellebbezések során tárgyallak 
Berta Péter és Hetényi Sándor 
dávodi lakósok fellebbezését 
is, a megejtett főjegyző válasz­
tással kapcsolatosan.

Mint ismeretes a közelmúlt­
ban zajlott le Dávodon a ve- 
zetőjegyzőválasztás, melynek 
egyetlen jelöltje, a megválasz-

Romlott és kukacos húst árult egy bajai mészáros.
A tisítiföorvosi hivatal és az iparhatóság teljes eréllyel megindította az eljárást 

a vétkes mészárosmester ellen.
A tegnapi napon a vétkes köny 

nyelmüség majdnem végzetes tömeg­
mérgezést idézett volna elő, ha egy 
kis 14 éves diák elövigyárata azt 
meg nem akadályozza éberségével.

Gergity Mátyás Határ-utca 9. sz. 
hentes és mészáros üzletébe a teg­
napi n >pon beállított Szűcs Re/ső 
14 éves diák és njarhahusl vásárolt. 
A mészáros kiszolgálva vevőiét, a 
leméri húst gondosan beeső tagolta 
és a kis diák megindult a hússal 
hazafelé. Miután már az üzletben 
gyanúsnak tűnt f>| elölte a kapott

A közdűlő utak kiépítését sürgette Rosenberg Mátyás 
a megye közigazgatási bizottságának ülésén.

A vármegye szét dán megtartott 
közigazgatási bizottsági ülésén Bencze 
Béla az államépitésteli hivatal fő 

| hús, azt az utcán ismételten meg 
tekintette, amikor is megdöbbenve 
látta,

hogy abban csak úgy hem­
zsegnek a kukacok

és peneíráns illata szinte elkáhitja.
Azonnal visszafoidúlt Szűcs Re­

zső és betért a Budapesti utón le­
vő rendőrőrszobába, hol megmutatta 
a mészáio*  üzletben kapott húst, 
m id egy rendőr kíséretében azt 
bevitte a tisztiorvosi hivatalba.

Dr. Arnold Alajos m. kir. tiszti­
orvos vizsgába meg a húst és meg­

nöke által előterjesztett időszaki je 
lenléshez Rosenberg Mátyás szólalt 
fel.

| kodon, 30-án Csávolyon és 
31-én Felsőszentiván község­
ben bérmál.

A bácskai községekben min­
denütt nagy szeretettel készül­
nek a hívek a főpásztor ünne­
pélyes fogadtatására.

van, ugyan kire akartak a név­
szerinti szavazás megejtésével 
szavazni, mikor a törvény ér­
telmében csak arra lehet sza­
vazni, aki jelölve van.

A másik fellebbezést Wischer 
József megyebizottsági tag nyúj­
totta be azzal, hogy a Bács­
almás község által felfogadott 
Petrekanics József kisbiró, nem 
felel meg az előirt követelmé­
nyeknek. A kisgyülés ezt a 
fellebbezést is, mint alaptalant 
elutasította.

állapította,
hogy az romlott és kukacos. 
emberi táplálkozásra egyál­
talán nem alkalmas, sőt ve­

szélyes.
A/onnal intézkedett, hogy a történ­
tekről Gács Tibor az I. fokú ipar­
hatóság vezetője is értesülést nyer­
jen, a további eljárás megindítása 
végeit.

Mi a magunk részéről a legszi­
gorúbb eljárás kfolytatását követel­
jük a lelkiismeretlen mészárosines- 
ler ellen.

Elismeréssel adózott az állatuépi 
kéaseti hivatal főnőkének munkássá 
gárél é« a beterjesztett jelentés el
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fogadása mellett, annak gazdasági 
szempontból való bírálatára tért ki.

— Az útépítést program végéhez 
értőnk, — mondotta többek között 
— és el kell ismerni, hogy ez a 
vármegye teljes eiővtl folytatta az 
utépités során ráháruló fel..dalokat. 
Most azonban uj program elkészíté­
sére van szükség a jövőt illetőleg. 
És ez a program : a községi köz 
dűlő utak kiépítése. Ezen a téren 
Bácsalmás vezet. Sok a tennivaló, 
mert ezek az utak elhanyagoltak és 
erre vonatkozólag szeretné az állam 
építészeti hivatal programját.

— Nem lehet e kérdés megoldá 
sát a községekre bízni, annak sze­
génységére, vagy gazdagságára. Ez 
közérdek és arra ép oly szüksége 
van a szegényebb községeknek is.

Felemlíti a Báesbokod—Madaras 
és Rém—Csávoly között húzódó 
közdűlő utak tarthatatlan helyzetét. 
Újólag kéri a munkaprogramét, mely 
ezek elkészítését ölelné fel megjelö­
lésével annak, hol és mikor kezde­
nék a munkát és mely munkálatok 
sorakoznának fel időrendben.

A felszólalásra vitéz dr. Bajsay 
Ernő alispán válaszolt.

— Az a helyzet, — mondotta az 
alispán, — hogy a nagymegye felső 
részének úthálózata el volt hanya­
golva. Annak kiépítésében nekem 
érdemem nincsen; ez elődömé és 
az államépitészeli hivatal főnökéé. 
Egyet azonban figyelembe kell ven­
ni, mikor majd készen leszünk mii- 
utainkkal, akkor jöjjenek azok az 
utak, amelyeket ma még egy kis 
kényszerűséggel használni tudunk. 
És itt külön kell választani a fel­
adatok terén : mi terheli a várme­
gyét és mi az egyes községeket. 
Nehéz még a községek beleavalko 
sását biztosítani, de a községi fel­
adatokat már igy is lassan prog­
ramba állítjuk Most Jánoshalma 
van soron, melyet Bácsalmás fog 
követni. Kidolgozott tervet most még 
nem lehet készíteni, de minden tö­
rekvésem az ebbeli hiányosság el­
tüntetésére irányul és már most is 
40.000 pengőt fordítunk ezekre a 
célokra.

— Van egy más mód is : az ér­
dekeltek anyagi hozzájárulását is 
bevonni az. utak kiépítésébe. Ennek 

kapcsán jelenthetem, hogy a keres­
kedelemügyi minisztérium

kétmillió pengőt fordít be 
kötöutak építését?.

Mint értesültünk tágabb értelemben 
fogja a minisztérium a bekötő utak 
értelmét szabályozni és ebből az

Négyszáwolc fővel csökkent a megyében 
a választói jogosultsággal rendelkezők 

száma.
A megye központi választmánya, 

legutóbb tartott ülésén megállapí­
totta véglegesen a választói jogo­
sultsággal rendelkezők számát a 
megyében. A választókerületek sze­
rint a bácsalmási kerületben a leg­
utóbbi névjegyzékben 12.441 vá 
lasztó szerepelt. Az újonnan felvet­
tek száma 285, töröltek 431 el, az 
összes választók szánra maradt 
12.295. A jánoshalmai kerületben 
volt 14.978 választó, felvettek újon­
nan 300 « t, töröltek 355 öl az uj 
névjegyzékben 14 923 szavazó sze

Már csak hétfőn délig lehet féláron 
a Budapesti Nemzetközi Vásárra utazni.
Az idei Budapesti Nemzetközi 

Vásár május 10-én, hétfőn este 7 
órakor zárul. Meghosszabbításról ez

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

összegből nagyobb rész fog szá 
műnk™ is jutni.

Még Bencze Béla műszaki főta­
nácsos szólalt fel, majd a köz.igaz 
guási bizottság az államépitész.eti 
hivatal jelentését egyhangúlag elfo­
gadta.

választóinak száma 10 070, újonnan 
felvettek 221 et, töröllek 364 et, a 
szavazásra jogosultak száma 9927. 
A tompái kerületben a 2712 szava­
zásra jogosultból töröltek 133, fel 
vettek 69 szavazói, szavazásra jo 
gosultak 2649 en.

A végleges eredmény szerint, az 
elmúlt évben összesen 20.202 sza­
vazó szerepelt a névjegyzékekben, az 
uj névjegyzékben összesen 39.794 
szavazó szerepel, ami a szavazásra 
jogosultak 408 főnyi csökkenését 
jelenti.

idén sem lehet szó, aki tehát meg­
akarja nézni a magyar iparnak, ke 
reskedelemnek és a vásáron résat- 

i vevő közei 8 távoli külföldi orszá- 
i goknak ezt a káprázatos, tündöklő 

kiállítását, annak most már sietnie 
kell a pesti utazással. A látogatók­
nak úgy kell elindulniuk hazulról, 
hogy legkésőbb hétfőn déli 12 órá­
kor megérkezzenek Budapestre, 
hogy még megnézhessék a vásárt 
és lebélyegeztethessék igazolványu­
kat. A féláron utazásra jogosító és 
színházakban, mozikban, fürdőkben 
szórakozóhelyen rengeteg kedvez­
ményt biztosító vásárigazolvány az 
utolsó percig kapható minden uta­
zási menet jegyirodákban, a vásár 
tb. képviseleteinél és a legtöbb köz

! ségi elöljáróságnál.
Budapest és a vásár még csak 

most várja igazában a vidéki láto­
gatóközönség felözönlését. Az elseji 
fizetését mindenki megkapta már, 
kereskedő és iparos is befejezte 
már hónap elejei inkasszálásit. Meg­
látszik ez a forgatom állandó növe­
kedése és a befutó vonatok és ha­
jók nem csökkenő zsúfoltságán

i A vásár látogatóinak száma már 
! az. első unpokon is jóval több volt, 

mint az elő/ő években. Akik rnár 
látták a kiállítást, jól tudják, hogy 
mi az oka ennek a fokozott érdek­
lődésnek. Egyszerűen az, hogy ilyen 
grandiózis, mindent felölelő, egészé­
ben és részleteiben is csupa csúcs­
teljesítményt nyújtó monumentális 
kiállítást még nem rendeztek ebben 
az évszázadban sem Magyarorszá 
gon, sem sehol egész Keleteurópá 
bán. Szemük és szájuk nyitvamarad 
a látogatóknak a csodálkozástól, 
amikor minden lépésnél azt tapasz 
falják, hogy ez az idei vásár nem­
csak szórakozást nyújtó szenzációs 
látványosság, hanem ennél sokkal 
több: minden porcikájában az élet 
legkomolyabb és legtanulságosabb 
iskolája. Kifejezetten iskolának ren­
dezték, amelyben mindenki megta­
nulhatja, — legyen bármi is a fog 
lalkozása, hogy hogyan ossza be 
jövedelmét, mennyit és mire költhet 
és költsön az, aki a legszerényebb 
jövedelem mellett is a kullurember 
szép éleiét akarja élni. Ebben a 
tantervben, ebben a tanredben nem 
akadhat olyan kérdés, amelyre ez 
a modern iskola ne adna teljes, 

, részletes, tökéletes feleletet. Ezt ál-

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. Ré,gl ékszer®k' brilliáns és törött arany beváltás 

a teémaáasabb napi árban.
xi - Saial ! - Telefon: 2- 9J. síim.

Sziklai oras- ékszerész Sró' «<*»  Bodoo-te, 2.
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Pünkösdre

KATTARINKA

lapították meg csodálkozva és bol­
dogan az eddigi látogatók és ezért 
önmaga iránt Való komoly köteles­
sége mindenkinek az id i vásár 
megtekintése.

A vásárigazolvány utazási és vi 
zutnkedvezméoyeivel egyébként má­
jus 10-ig maradhatnak a látogitók 
Budapesten akként, hogy május 
18-án éjfélkor kell legkésőbb a ki­
indulási ál’omasra visszaérkezniük.

Tizennyolcezer
pengő kölcsönt kér a 
Liszt Ferenc-Kör a vá­
rostól székházvásár­
lásra.

A Liszt Ferenc-Kör a városhoz 
kérelmet nvujtott be. A Perelt mben 
a Kör 18.000 pengő kölcsön folyó 
silását kéri -székházvásárlás céljából. 
A Liszt Ferenc Kör a folyósítandó 
kölcsönt évenként törlesztve kivanja 
a városnak visszafizetni.

A kérelmet a legközelebbi kis 
gyűlés fogja tárgyalni.

Szombaton, vasárnap és hétfőn

Rökk Marika
legnagyobb brilliáns szerepében 

szív nem eladó
Szenzációs zenés vígjáték 12 felvonásbbn.

Főszerepben:

ROkk Marika. Hans Sohnker. Sima Oszkár. 
L. Konstantin, Altred Ábel.

Leendő anyáknak
kellő figyelmet kell (orditaniók aira, 
hogy bélmüködésük renben legyen, 
ami legegyszerűbben a régóta köz 
ismert természetes „Ferenc József**  
keserüviz használata által — reggel, 
éhgyomorra egy fél pohárral •— ér 
belő el. Nőorvosi klinikák vezetői 
egybehangzóan dicsérik a valódi 
Ferenc József vizet, mert könnyen 
bevehető, rendkívül enyhe hatása 
pedig gyorsan és minden kellemet­
lenség nélkül bekövetkezik. Orvo­
sok is ajánlják.

Felakasztotta masát 
egy báctalmáit gazda

Az. elmúlt napokban kukorica- 
góréjában felakasztva találták Bács­
almáson Wischer József 36 éves 
gazdát.

Az esetet jelentették a csendőr 
ségnek, mely nyomban kiszállott a 
helyszínre, de már csak a beállott 
halált konstatálhatta.

A nyomozás megindult az öngyil­
kosság hátterének felderítésére.

Jóléltek az oroszlá­
nok a kutyahussal 

Kecelen.
Kecel községben a napokban ván­

dorcirkusz tartózkodóit 8 miu’án 
most kell az ebeket veszettség el­
leni védőoltásra elővezetni s az. 
atyafiak sokalták az 1'40 pengős 
oltási „köecségöl", seregeslől mén 
lek a cirkusz igazgatójához és egy- j 
egy állóhely ellenében átadták fölös 
kutyáikat az oroszlánok tápláld- ! 
sára.

Negyvenhárom kutyát meg is vá-

Férfi fehérnemű üzemünk 
elsőrendű teljesítményét számos rendelőnk dicséri!

Önnek is kifogástalan -----
inget, nadrágot, pizsamát, hálóinget
készítünk — hozott anyagból is. — Tegyen kísérletet I

Nyakkendő, kolsp, övujdonságok

Fischer Pál r. t. divatüzlete, Baja
Br. Eötvös-utca 2.

sárolt az igazgató, azután beszün­
tette a „menázsi" fölvételezést, mert 
külön előadást kellett volna tartania 
az ebmegváltások fejében 8 az 
oroszlánok egész nyáron kulyahust 
ehettek volna.

— Tanfolyamon. Dr. Szalay Fri­
gyes a jánoshalmai járás szolga bi 
rája május 8-án Budapestre távozik, 
ahol a 2 hónapig tartó tűzrendészeti 
tanfolyamon v-sz. részt.

— Uj gyümölcstermesztés! in­
téző Jánoshalmán. Zsámár István 
gyümölcstermelési intézőt a Gyü­
mölcstermesztők Országos Egyesü 
lete Jánoshalmáról Bajára helyezte 
á», ahol a kerlészképző iskolához 
nyert beosz’ást a földmiveléségyi 
minisztérium részéről. Jánoshalmára 
Bölcs Gyula gyümölcstermelési gya­
kornokot rendelték ki a kertészeti 
szakleendők ellátására Ceglédről.

— Nyugdíjazás. Petiich István 
vaskuli községi kisbirót 1937. évi 
junius 1-től a kisgyülés nyugdíjazta.

— Agy- és szivérelmeszese 
désben szenvedőknek reggel fel­
keléskor egy fél pohár természetes 
„Ferenc József**  keserüviz — a 
legkisebb erőlködés nélkül — igen 
könnyű ürüiésl biztosit, azonkívül 
a gvomor és a belek működését 
elősegíti és kielégítő emésztést hoz 
létie. O vosok is ajánlják.

— Uj doktor. Devich Lászlót, 
Devich Jenő csikéiia főjegy ö fiát 
a pécsi Erzsibe*  Tudományegyete­
men az államtudományok dokto­
rává avatiák.

— Közterület átengedése. A 
kisgyülés hozzájárult Nagybaracska 
község ama határozatához, hogy 
két négyszögöl területet, tiz pengő 
vételárért átengedhet Ingusz Sándor 
malom ulajdonosnak.

— Javult az adófizetés a me­
gyében. Dr. Bíró Kornél pénzügy­
igazgató helyettes állal a megye 
közigazgalási bizottságának ülésén 
beterjesztett pénzügyigazgatói jelen­
tése az. adóbefizetések javulásáról 
adott számot. Míg 1936 bán április 
hó végéig 551 806 pengő, addig az 
idén 591 817 pengő folyt be. For­
galmi adóban ez idő alatt 72.722 
pengő volt a bevétel az elmúlt évi 
56 719 pengővel szemben.

— A megyei tejakció sikere. 
A vármegyeben megindult tejakció 
a megye összes járásaiban megin­
dult, Bácsalmáson 160 gyermek kap 
naponta cukrostejet kenyérrel.

I Fürösztö és mosó- W 

teknök, létrák • 
kaphatók

| Uttry-nál J

Baja Eizsébet királyné utca 38.

a g=a» «s=c 7j==a» n

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Öiz hajak fettéte, fakult 
hajak visszaszinezőse 
és szőkítése eleső áron

Kulturfilm, híradó kiegészítés.
Kemény József és Társainál.

Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 
arcpakolások.
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— A májusi költözködik figyel*  
Ölébe. Minthogy a közüzemek igaz­
gatóságától nyert értesülésünk sze­
rint a májusi köllözködökre tekin­
tettel folyó hó 15 ig meghossrabbi 
tott jubiláris csatlakozási kedvezmé­
nyek a jövő hét végt-n megszűnnek, 
a saját érdekeken figyelmeztetjük 
mindazokat, akik még i.;gven főve­
zetéket szeretnének kapni, hogy 
erre vonatkozó igényüket a köz­
üzemek irodájába legkésőbb folyó 
hó 15-ig jelentsék be.

— Külföldi állatszállítások a 
megyéből. A műit hónapban el 
szállítottak szarvasmarhát : Németor­
szágba 10 darabol, Olaszországba 
234 drb o‘, sertést Ausztriába 142 
drb o*,  Csehszlovákiába 142 dib ot.

— Kelebia vetőoépeket véső­
ről. Kelébia község képviselőtestülete 
elhatározta, hogy két vetőgépet vá­
sárol és kiegészi'i gazdasági gépfel­
szerelését. A határozathoz, a vár 
megye kisgyülése hozzájárult.

kimenetelét, mindenesetre nagy küz­
delem várható. Bácsalmáson a TSE 
próbálkozik, hogy onnan pontokat 
vigyen haza, itt is nagy küzdelem 
lesz, amely szintén teljesen nyílt­
nak látszik. Nagy mérkőzés lesz 
még Dombóváron isaVOGE—NSE 
közölt. A VOGE még nem adta fel 
a reményt, hogy kis szerencsével 
ő is lehel még bajnok. így azt 
mondhatjuk a bajai a'osztályban 
ezen a vasárnapon sorozatos derbi 
mérkőzések lesznek és egyik másik 
döntő befolyással lehel a bajnok- 
ságia.

Burkoló legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Laptulajdonos:
Or. UHÉXV LEHEL.

anyagok
cementEgyszerű 

0 í s z e s 
Márvány 
Járda
Fay e ne e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

Lap elhelyezést 
vállalunk!

fi

mosaik
a

KÉMÉNY AJTÓK 
betonból.

Társa
tégla- és cemen'átugyár

Telefon : 160.

SPORT.
Mi lesi vasárnap 1
Vasárnap lesz a bajai derbi. A 

Turul — BSE találkozás mindig nagy 
eseménye volt a baj i sportnak. 
Most is nagy mérkőzés várható. A 
Turul mint bajnokjelölt a tavaszi 
veretlenségét akarja megtartani bár, 
a csapat a legutóbbi időben gyen 
gébben szerepelt, sőt Kovács is hi­
ányozni fog vasárnap, a BSE ezzel 
szemben ugyláfszik felfelé mer ö 
fői mában van. Nehéz lenne előre 
megjósolni ennek a mérkőzésnek a

Nagybaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

ház
Bővebbeta kiadóhivatalban I

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

0 11 r y-nái
Baja Erzsébet királyné u, 38

Minden vasárpap
vegye meg a

Képes Családi Lapok
cimü szórakoztató, szépirodalmi hetilapot.

A 20 Oldalas művészi kiállilásu pompás tartalmú b-p

ára csak ^fillér.

Tartalom : képek, elbeszélések, versek, vidám történetek, 
rejtvények, regény és a közkedvelt

Mátyás Diák
vicclap.

Minden igényt kielégítő mOZ<9Ík ÉS p
cementlapok, betonáruk | 
műkőmunkák, síremlékek |

legmodernebb kivitelben, ®
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok Moj 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY |
cementárugyárban id

Baja, Világos-utca 3. szám. — Telefon 2—25.
Kedvezi) fizetési feltételeit. Gyártmányainkért szavatolunk. Öó

d

| Kombinált szobák nagy választéka!

I hbaé?öök dói iákfi URISZOBÁK ÍT VUHll

bútorárűház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

HALLÓ ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE I

Leszállított áru könyvek eladasa (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA |

Kossuth Lajos-utca 21. szánt. — Telefon 143.

"9 kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendeshez és éré állanak! 

nyomtatványok

| BAKANEK és GOLDBERGER
; könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


